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 Programma Concesso in licenza a: Friuli MTB & Orienteering 

 
 Origare By Giuseppe Simoni - E-mail: bepisimoni@cr-surfing.net Pag.: 1 

 Categoria: CORTO ( Lungh. 2540 - disl. 0) 
 
 Pos. Pett. Tempo Nome Anno Società NAZ Punti 

 
  1 3.519 00:26:01 Peter Ferluga 0644 SSD Gaja - Sezione Orientamento ITA 100,000 
  2 3.522 00:31:40 Ballus Luigino 9999 NO SOCIETÀ ITA 67,500 
  3 3.520 00:36:22 Tessitori Luigi 9999 NO SOCIETÀ ITA 51,180 
  4 3.517 00:40:49 Paola Spinelli 0644 SSD Gaja - Sezione Orientamento ITA 40,630 
  5 3.512 00:41:00 Viviani Irene 0030 CAI XXX OTTOBRE - SEZ. C.A.I. T ITA 40,270 
  6 3.518 00:41:22 Foschian Matteo e Sara 0392 A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERI ITA 39,560 
  7 3.521 00:43:07 Luca Gregori 0644 SSD Gaja - Sezione Orientamento ITA 36,410 
  8 3.513 00:45:24 Patrizia Crevatin 0644 SSD Gaja - Sezione Orientamento ITA 32,840 
  9 3.514 00:51:44 Ferro Marisa 0392 A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERI ITA 25,290 
  10 3.516 00:56:11 Viviani Chiara 0030 CAI XXX OTTOBRE - SEZ. C.A.I. T ITA 21,440 
 3.515 ==PM== Monica Decata 0644 SSD Gaja - Sezione Orientamento ITA 0,000 
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 Programma Concesso in licenza a: Friuli MTB & Orienteering 

 
 Origare By Giuseppe Simoni - E-mail: bepisimoni@cr-surfing.net Pag.: 1 

Categoria:LUNGO ( Lungh. 3140 - disl. 0) 
 
 Pos. Pett. Tempo Nome Anno Società NAZ Punti 

 
  1 3.595 00:20:52 Tamai Marco 0392 A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERI ITA 100,000 
  2 3.588 00:23:11 Giacchetto Alessandro 0392 A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERI ITA 81,010 
  3 3.587 00:24:07 Nardi Mauro 0392 A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERI ITA 74,860 
  4 3.508 00:24:38 Fox e Roger 0392 A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERI ITA 71,760 
  5 4.467 00:24:44 Grisoni Valeria 0392 A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERI ITA 71,180 
  6 4.452 00:25:08 Romanin/Cereser 0512 GRUPPO SPORTIVO CORIVORIV ITA 68,930 
  7 3.596 00:25:50 Pitton Enrico 0543 FRIULI MTB & ORIENTEERING A.S ITA 65,240 
  8 3.592 00:25:52 Fornasier Marta 0392 A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERI ITA 65,080 
  9 3.580 00:26:54 Giudici Piero 0021 ORIENTEERING TRIESTE - A.S.D. ITA 60,170 
  10 4.459 00:26:58 Mariano Giovanni 9999 NO SOCIETÀ ITA 59,880 
  11 3.576 00:27:02 Pelessoni Renato 0588 GRUPPO OR. CAI MONFALCONE ITA 59,580 
  12 3.584 00:27:26 Fortunati Alberto 0021 ORIENTEERING TRIESTE - A.S.D. ITA 57,860 
  13 3.582 00:27:49 Felchero Mauro/Colodet Stefan 0543 FRIULI MTB & ORIENTEERING A.S ITA 56,270 
  14 4.484 00:27:51 Ciriani Alessia 0543 FRIULI MTB & ORIENTEERING A.S ITA 56,140 
  15 4.445 00:27:59 Corredig Antonino 0392 A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERI ITA 55,600 
  16 3.583 00:28:07 Fulvio Pacor 0644 SSD Gaja - Sezione Orientamento ITA 55,080 
  17 3.598 00:29:43 D'Anzul Claudia/Morandini 9999 NO SOCIETÀ ITA 49,310 
  18 3.574 00:29:56 Viviani Paolo Daniele 0030 CAI XXX OTTOBRE - SEZ. C.A.I. T ITA 48,600 
  19 4.476 00:30:12 Del Pin Gabriele 0543 FRIULI MTB & ORIENTEERING A.S ITA 47,740 
  20 3.509 00:30:30 Bulfoni Gilbero 0543 FRIULI MTB & ORIENTEERING A.S ITA 46,810 
  21 3.578 00:31:49 Chiocca Davide 0588 GRUPPO OR. CAI MONFALCONE ITA 43,010 
  22 3.511 00:32:45 Xausa Gabriella 0543 FRIULI MTB & ORIENTEERING A.S ITA 40,600 
  23 3.510 00:33:20 Bassi Enzo/Casagrande 0543 FRIULI MTB & ORIENTEERING A.S ITA 39,190 
  24 4.449 00:33:59 Parisi Antonio Simone 9999 NO SOCIETÀ ITA 37,700 
  25 3.577 00:34:27 Margiore Elena 0021 ORIENTEERING TRIESTE - A.S.D. ITA 36,690 
  26 4.481 00:35:15 Ciriani Alessandro 0543 FRIULI MTB & ORIENTEERING A.S ITA 35,040 
  27 4.479 00:36:02 Del Pin Antonio 0543 FRIULI MTB & ORIENTEERING A.S ITA 33,530 
  28 3.593 00:37:40 Tonon Marco/Di Matteo Fabrizi 9999 NO SOCIETÀ ITA 30,690 
  29 4.447 00:38:49 Meleagri/Zanutta 9999 NO SOCIETÀ ITA 28,900 
  30 3.597 00:40:35 Brussa/Collauti 9999 NO SOCIETÀ ITA 26,440 
  31 3.589 00:42:49 Azzano Anna/Ivan Tai 9999 NO SOCIETÀ ITA 23,750 
  32 4.474 00:43:15 Ballus/Degano 9999 NO SOCIETÀ ITA 23,280 
  33 3.581 00:50:28 Antonella/Milena Sinigaglia 0030 CAI XXX OTTOBRE - SEZ. C.A.I. T ITA 17,100 
 4.465 ==FT== Quaino Lorena/Mariano Luca 9999 NO SOCIETÀ ITA 0,000 
 2.146 ==FT== Adriana Donini 0030 CAI XXX OTTOBRE - SEZ. C.A.I. T ITA 0,000 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Classifica Definitiva Gara: Branco - Tavagnacco 

 1^Prova Pole Star 

 Data / Ora di stampa: 13/04/2008 

 11:48:55 

 

 

 Programma Concesso in licenza a: Friuli MTB & Orienteering 

 
 Origare By Giuseppe Simoni - E-mail: bepisimoni@cr-surfing.net Pag.: 1 

Categoria: COPPIE ( Lungh. 3140 - disl. 0) 
 
 Pos. Pett. Tempo Nome Anno Società NAZ Punti 

 
  1 4.452 00:25:08 Romanin/Cereser 0512 GRUPPO SPORTIVO CORIVORIV ITA 100,000 
  2 3.582 00:27:49 Felchero Mauro/Colodet Stefan 0543 FRIULI MTB & ORIENTEERING A.S ITA 81,640 
  3 3.598 00:29:43 D'Anzul Claudia/Morandini 9999 NO SOCIETÀ ITA 71,530 
  4 3.510 00:33:20 Bassi Enzo/Casagrande 0543 FRIULI MTB & ORIENTEERING A.S ITA 56,850 
  5 3.593 00:37:40 Tonon Marco/Di Matteo Fabrizi 9999 NO SOCIETÀ ITA 44,520 
  6 4.447 00:38:49 Meleagri/Zanutta 9999 NO SOCIETÀ ITA 41,920 
  7 3.597 00:40:35 Brussa/Collauti 9999 NO SOCIETÀ ITA 38,350 
  8 3.589 00:42:49 Azzano Anna/Ivan Tai 9999 NO SOCIETÀ ITA 34,460 
  9 4.474 00:43:15 Ballus/Degano 9999 NO SOCIETÀ ITA 33,770 
  10 3.581 00:50:28 Antonella/Milena Sinigaglia 0030 CAI XXX OTTOBRE - SEZ. C.A.I. T ITA 24,800 
  N.C. 4.465 ====== Quaino Lorena/Mariano Luca 9999 NO SOCIETÀ ITA 0,000 
 

 


